EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M31903045M
2. Data e Regjistrimit 03/07/2023
3. Emri i Subjektit 2A INCONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2023
6. Kohézgjatja Nga: 28/06/2023
T e Tirane Tirane “Rruga "Jordan Misja", Kompleksi
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri "Panorama’’skati 1, Tirané, Shqipéri”.
8. Kapitali 50.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

“Sherbime profesionale ne lidhje me Konsulence
menaxheriale dhe financiare. Investime financiare. Tregeti
brenda dhe jashte vendit. Dhenie me qera e pasurive te
paluajtshme dhe objekteve. Dhenie me gera e mjediseve per
promovimin, kryerjen dhe/ose organizimi i1 veprimtarive
promovuese, zhvillim projektesh, zbatim dhe menzxhim
projektesh, blerje si dhe cdo lloj aktiviteti apo sherbimi tjeter
i cili nuk eshte ndaluar me ligj.”

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Albi Avdiu

Nga: 28/06/2023 Deri: 28/06/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

AlbiAvdiu

Para: 50.000,00 Natyre:

1,00

100,00




zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: 2A INCONS

o s e . E-Mail: aavdiu@americancapital.al
14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 4355692769141

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-140713-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 21/09/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563037F0-849C-4F8F-A07D-1FF8C1CD7362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF0B46B-6C52-4542-99F2-3A6BFCB4018F

